
 

Uchwała nr 93/149/09 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 4 sierpnia 2009 roku  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                

do dokonania wszystkich czynności z zakresu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

 

Działając na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 15 ust 2 i art. 18 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 

poz. 1655 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Świdwinie - 

Bogdanowi Wojnickiemu do dokonywania wszystkich czynności z zakresu przygotowania           

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na usługi zimowego 

utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2009/2010 oraz na dostawę paliw,           

na zasadach i w trybie przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz Regulaminu 

zamówień publicznych Powiatu Świdwińskiego. 

 

§ 2  

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Świdwinie ponosi bezpośrednią odpowiedzialność              

za czynności, o których mowa w § 1, jak również za celowe i oszczędne wydatkowanie 

przydzielonych środków publicznych, jakie przewidują przepisy ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420 z późn. zm.)                   

oraz przepisy innych ustaw. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


